四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2012]024号
关于召开学会2012年通信交换学术年会的通知
各有关会员单位：

经学会秘书处与通信交换专委会研究，定于2012年9月在成都召开学会2012年通信交换专业学术报告会，现将有关事项通知如下：
 一、会议内容：

特邀有关专家介绍通信与信息交换技术及相关领域新的发展。

二、时间地点：

9月27日（星期四）上午9：00开会（8：30报到），在成都蓉城饭店（陕西街130号）第六会议室。

三、参加人员：

通信交换专委会全体委员，以及学会有关会员单位代表。

联系人：四川电信   刘 仿  电话：18982073767
        学会秘书处 阮裕楣 电话：028-86190365，13308190336

                             二0一二年九月六日